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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis målt opbevaringstemperaturer i
køleenheder, opbevaring af tørvare på tørvarelager, mundtlig
procedure for varmebehandling og nedkøling, virksomheden
oplyser at de varmebehandler og nedkøler fra 65 til under 10
grader på maksimalt 3 timer. Vejledt generelt om reglerne for
brud på kølekæden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Emfang, opvaskemaskine, håndvask, hylder på tørvarelager
samt bordoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt skriftlige
egenkontrolprocedurer for aktiviteterne varemodtagelse og
opbevaring af kølekrævende fødevarer, varmebehandling og
nedkøling herunder set at virksomheden har udpeget
aktiviteterne som kritiske kontrol punkter samt at
virksomheden har fastsat frekvens for dokumentation.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling og nedkøling i perioden januar 2025 til dags
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dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer. Følgende er konstateret: Virksomheden
anvender en stor metal spand, der ligner en affaldsspand til opbevaring af ukogte ris. Virksomheden oplyser at
han fremadrettet vil lade risene blive i original emballage i stedet for at anvende spanden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


